平成２５年１０月１５日
保護者の皆様

目黒区立第十一中学校
校長 豊島修二

台風２６号接近に伴う対応について

秋冷の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げ
ます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして
誠にありがとうございます。

さて、非常に強い台風２６号が１０月１６日（水）午前９時頃、
関東地方に接近・上陸するという進路予報が出されました。

目黒区立中学校長会で協議した結果、明日につきましては、各校
では下記のように対応します。ご協力よろしくお願いいたします。

記

（１）１６日（水曜日）は、臨時休校とします。なお、部活動は中
止とします。

（なお、家庭での自主学習をお願いします。）

○その他

・午前中の外出は控えるようにお願いします。台風通過後の午後に
ついても、強風が予想されます。飛来物や倒れてくる物にも十分
に気をつけてください。

・１７日（木曜日）は、通常どおりです。状況の変更がある場合は、
随時『ホームページ』でお知らせします。

以 上

（連絡先）

目黒区立第十一中学校
３７１８－６５０６

副校長 武藤 了